
UCHWAŁA NR 0007.382.2021 
RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie na rok 2021 

Na podstawie § 101 ust. 1 i 2 uchwały Nr 39/V/2003 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 11 lutego 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy Sulechów  (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 900; z 2018 r. 
poz. 1052 i poz. 2512), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0007.308.2021 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie planu 
pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie na rok 2021 w załączniku w tabeli Plan pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w lp. 3 kol. „termin” otrzymuje brzmienie: 

„III kwartał 2021r. Urząd Miejski”,; 

2) w lp. 3 kol. „uwagi” otrzymuje brzmienie: 

„Radny Stanisław Kaczmar”,; 

3) w lp. 4 kol. „termin” otrzymuje brzmienie: 

„II kwartał 2021r. Zakład Gospodarowania Mieniem Komunalnym”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sulechowie 

 
 

Radosław Murkowski 

Id: 0840D59D-4996-4424-A167-E9DF2082A06E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej w Sulechowie na rok 2021 

 

Na podstawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie Rada Miejska dokonuje 

zmian w planie pracy komisji na 2021 rok.

Id: 0840D59D-4996-4424-A167-E9DF2082A06E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

